令和７年２月17日

各  位

                                  会 社 名  株式会社ピーエイ

                             代 表 者  代表取締役会長兼社長 加藤博敏

（コード番号 4766：東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員  経営管理部長 阿部 良一

（TEL 03-6885-1010）

役員人事に関するお知らせ

当社は、役員人事について、令和７年３月２７日（木）開催予定の第39期定時株主総会に付議することを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１、取締役候補者（ ）は現職 ＊いずれも重任予定

加藤 博敏（代表取締役会長兼社長）

垣内 康晴（取締役）

桂川 梢 （取締役）

深谷 弦希（社外取締役）

丹波 史紀（社外取締役）

２、補欠監査役

朝妻 義孝

以上